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名称
[A_24731]【第二次拍卖】无锡市行创六路 8 号东侧的国有出让

（批发零售）土地使用权

编码 A_24731 交易方式

类型 商业 区域 无锡 - 新吴区

地址 无锡市新吴区新洲花园 建筑面积 2865.7 ㎡

价值 650 万元 评估价 996.12 万元

土地用途 批发零售用地 现状 租赁

指标

与主要交通站点距离



                                                                                                

位置及图片



                                                                                                

周边配套



                                                                                                

1656
2724

7727

16937

21232

14352

2019-01 2019-02 2019-03 2019-04 2019-05 2019-06
0

5000

10000

15000

20000

25000

商铺 无锡市近半年商铺交易挂牌总量走势

走势分析



                                                                                                

推荐相关同类型项目：

[A_24350]【第二次拍...

面积：202.2 ㎡   101.6823 万元

[A_24654]【重新拍卖...

面积：517.11 ㎡   214.1978 万元

[A_24664]【重新拍卖...

面积：174.98 ㎡   65.9994 万元



                                                                                                


